

01 Nota van inlichtingen inschrijvingsfase behorend bij:

Bestek AI 2020-0091

RAW raamovereenkomst voor reinigen en schoonhouden van Amsterdamse
stadstunnels
in de gemeente Amsterdam.

Totstandkoming van de overeenkomst

0.01 Aanbesteder
Geen wijzigingen of aanvullingen

0.02 Procedure
Geen wijzigingen of aanvullingen

0.03 Inlichtingen
Geen wijzigingen of aanvullingen

0.04 Inschrijving
Geen wijzigingen of aanvullingen

0.05 Inschrijfstaat
Geen wijzigingen of aanvullingen

0.06 Aanbesteding
Geen wijzigingen of aanvullingen

0.07 Opdracht
Geen wijzigingen of aanvullingen

Inhoudsopgave

1. Algemeen	4
01 Opdrachtgever	5
02 Directie	5
03 Locatie	5
04 Algemene beschrijving	5
05 Tijdsbepaling	5
06 Onderhoudstermijn	5
07 Kwaliteitsborging	5
2. Beschrijving	6
2.1 Algemene gegevens	6
01 Tekeningen	7
02 Peilen en hoofdafmetingen	7
03 Kwaliteitsborging	7
04 Bijlagen	7
2.2 Nadere beschrijving	8
3. Bepalingen	10
01 Geen wijzigingen of aanvullingen	11

1. Algemeen

PAR

- 01 Opdrachtgever**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 02 Directie**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 03 Locatie**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 04 Algemene beschrijving**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 05 Tijdsbepaling**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 06 Onderhoudstermijn**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 07 Kwaliteitsborging**
Geen wijzigingen of aanvullingen

2. Beschrijving

2.1 Algemene gegevens

- 01 Tekeningen**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 02 Peilen en hoofdafmetingen**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 03 Kwaliteitsborging**
Geen wijzigingen of aanvullingen
- 04 Bijlagen**
Geen wijzigingen of aanvullingen

2.2 Nadere beschrijving

PESTEKS- POST- NUMMER	CATALOGUSNUMMER		OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	HOEVEELHEID TER INLICHTING
	HOOFD- CODE	DEFICODE 1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6				
000000			Geen wijzigingen of aanvullingen			

3. B e p a l i n g e n

HFD PAR ART LID

01 Geen wijzigingen of aanvullingen

01 Mededelingen van de aanbestedende dienst

De aanbestedende dienst constateert in de afgelopen periode diverse omissies bij de in te dienen aanbestedingsdocumenten. De aanbestedende dienst vraagt de inschrijvers daarom aandacht voor het gestelde in het bestek, onder 0.04 in te dienen documenten, inclusief de instructieteksten welke zijn opgenomen in de bijlagen van de in te dienen aanbestedingsdocumenten. Hierbij kan men denken aan het gestelde in de UEA, Deel II C Draagkracht betrekking hebben op financiële en economische draagkracht, maar ook op bijvoorbeeld technische bekwaamheid, beroepsbevoegdheid of het bezit van certificaten. Indien de inschrijver een beroep op derden wil/moet doen en "Ja" invult dient er van elk van de betrokken entiteiten een afzonderlijk UEA-formulier bij inschrijving te worden ingediend.

02 Vragen en antwoorden

1. perceel: 1 & 2
blz./hfd./par: 0.07
vraag: U stelt dat de specificaties van alle werkzaamheden zijn opgenomen in het bestek. Zijn alle genoemde handelingen dus ook uitsluitend?
antwoord: De genoemde handelingen zijn sluitend voor de geplande tunnelsluitingen. Wanneer er zich echter een ongeval of andere ongeplande oorzaak voordoet waarna er schoonmaakwerkzaamheden zoals beschreven in dit bestek vereist zijn wenst Opdrachtgever deze uit te vragen onder deze Raamovereenkomsten.
2. perceel: 1
blz./hfd./par.: post 116
vraag: U geeft de lengte x breedte aan. Kan u ook aangeven wat de hoogte van de onderste dienstgang is?
antwoord: De hoogte is circa 2,75 meter.
3. perceel: 1
blz./hfd./par.: post 116
vraag: Kan u aangeven uit wat voor ondergrond de constructie bestaat en of het vloeroppervlak glad of ruw is?
antwoord: Het betreft hier een ruwe betonnen ondergrond.
4. perceel: 1
blz./hfd./par.: post 116
vraag: Kunt u aangeven hoe de toegang tot de onderste dienstgang is opgebouwd? Moet hiervoor bijv. worden afgedaald, is er een trap aanwezig of is het gelijkvloers en aansluitend aan beide tunnelbuizen en moet er rekening gehouden worden met drempels? Of bedoeld u hiermee het ventilatiekanaal?
antwoord: Opdrachtnemer krijgt toegang tot de onderste dienstgang via een trap. Deze onderste dienstgang ligt tussen de twee tunnelbuizen in maar is niet vanuit de tunnel toegankelijk. Deze dienstgang heeft geen drempels en is vrij gelijkvloers. Er wordt hier niet het ventilatiekanaal bedoeld.
5. perceel: 1
blz./hfd./par.: post 127
vraag: Is het tunneldak geschikt voor zwaar materieel?
antwoord: Het tunneldak is geschikt voor normale dienstwagens welke ook huidig onderhoud uitvoeren met een maximale bruto belasting van circa 4500kg.

6. perceel: 1
blz./hfd./par.: post 13
vraag: Zijn de te reinigen objecten tot in de nabijheid (circa 10 meter) toegankelijk voor zwaar materieel? Zoniet, stelt de opdrachtgever rollen railmaterieel met tractie ter beschikking t.b.v. het transporteren van een zuig en spuit unit?
antwoord: Aangezien deze objecten zich bevinden onder het platform/perron van de IJ-tram zijn de te reinigen objecten niet tot in nabijheid van 10 meter te benaderen met materieel. Het is niet toegestaan materieel op het platform/perron te plaatsen. Er wordt door Opdrachtgever geen rollend railmaterieel met tractie beschikbaar gesteld. De te reinigen objecten zijn van boven af te bereiken met extra slangen (>10 m tot circa 50 m).
7. perceel: 1
blz./hfd./par.: post 134
vraag: Hoe hoog en breed is het inspectiepad?
antwoord: Het inspectiepad is circa 2 meter breed. Het inspectiepad heeft geen eigen hoogte.
8. perceel: 1 & 2
blz./hfd./par.: Deel 3, 01.13.06
vraag: Wijken de werktijden voor de diverse tunnels af t.o.v. aflopende overeenkomst?
antwoord: Nee, de tijden wijken niet af. Overdag kan Opdrachtnemer uitgaan van werktijden tussen 10.00 - 15.00 uur. Nachtsluitingen van de IJtunnel zijn tussen 00.00-05.00 uur, de nachtsluitingen van de overige tunnels zijn tussen 22.30 - 05.00 uur.
9. perceel: 2
blz./hfd./par.: post
212/213/215/216/217/232/233/234/235/242/244/252/253/254/255/263/
264/265/266
vraag: U beschrijft in deze posten de handeling "schoonspuiten met een biologisch afbreekbaar reinigingsmiddel". Acht u deze handeling voldoende om van reiniging te kunnen spreken?
antwoord: Ja, dat verwacht Opdrachtgever. Mocht deze wijze van reinigen toch niet voldoende zijn dan volgt er overleg met de Opdrachtgever.

03 Bijlagen

Er zijn geen bijlagen bij deze Nota van Inlichtingen.

